TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

Edital nº 009/2021

Data de publicação: 24 de fevereiro de 2021
Categoria: Editais Gerais

O Prefeito Municipal de Triunfo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município,
RETIFICA o Edital  nº 007/2021, de 23 de fevereiro de 2021, que publicou a RELAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS, apresentada pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado aos cargos de Professor de Educação
Infantil, Professor de Séries Iniciais, Professor de Educação Física, Professor de Matemática, Professor de Língua
Portuguesa,  Professor  de  Ciências,  Professor  de  Língua  Inglesa,  Professor  de  Geografia,  Professor  de  História,
Professor de Ensino Religioso, Professor de Artes, Especialista em Educação - Orientador, Especialista em Educação
– Supervisor,  Secretário de Escola e Atendente de Creche,  de acordo com o Edital  nº 004/2021,  incluindo a
homologação  das  inscrições  abaixo  especificadas,  em  razão  da  revisão  recursal  realizada  pela  comissão
supracitada.

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/1441/gJ6rdy5FW-1WAlM_uTqu2kPUBKLjtAez.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/1441/gJ6rdy5FW-1WAlM_uTqu2kPUBKLjtAez.pdf